

e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

- viii. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the meeting.
- ix. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-222-990.

It is further notified that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, made thereunder, the Register of Members and Share Transfer Register of the Company shall remain closed from 19th September, 2018 to 29th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting for the year ended 31st March, 2018.

By order of the Board  
For : ARCEE INDUSTRIES LIMITED

Sd/-  
Ramesh Chander Gupta  
Director, DIN- 00284823

Place: Hisar  
Dated: 06.09.2018

**PACIFIC INDUSTRIES LIMITED**

Registered Office: Survey No. 13, N.H.48, Kempalinganahalli Village, Nelamangala Taluk, Bangalore-Karnataka 562123  
Tel No. +91-8027723004; Fax: +91-8027723005

Corporate Office: Rottige Bedla, P.O. Box 119, Udaipur-313001  
Tel No. +91-294-2440196, 2440388; Fax: +91-294-2440780

Email: [pacificinvestor@rediffmail.com](mailto:pacificinvestor@rediffmail.com); Website: [www.pacificindustriesltd.com](http://www.pacificindustriesltd.com)  
CIN: L14101KA1989PLC062041

**NOTICE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Saturday, 29th September, 2018 at 10.00a.m. at the Registered Office of the Company at Survey No. 13, N.H.48, Kempalinganahalli, Nelamangala Taluk, Bangalore - 562123(Karnataka) to transact the business as set out in the notice. The Company has been dispatched the notice of its 29<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM Notice") along with the Annual report for the year 2017-18. The aforesaid documents are also available on Company's website [www.pacificindustriesltd.com](http://www.pacificindustriesltd.com).

The Company is pleased to offer e-voting facility to the members to cast their votes electronically on all resolution set forth in the notice convening the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting. The company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide e-voting facility. In this regard, Shareholder's Demat Account/Folio Number have been enrolled by the company for the participation in e-voting on resolution placed by the e-voting system. The e-voting facility is available at the link <https://www.evotingindia.com>, during the following period:

Commencement of e-voting	25 <sup>th</sup> September, 2018 at 09.00 AM
End of e-voting	28 <sup>th</sup> September, 2018 at 05.00 PM

NOTICE IS ALSO HEREBY given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, that the Register of Members and register of Share Transfer books of the Company shall be closed from Sunday, 23<sup>rd</sup> September, 2018 to Saturday, 29th September, 2018 (both days inclusive). For the purpose of Annual General Meeting.

By order of the board  
of Director  
Sd/-

Place: Udaipur  
Date: 06<sup>th</sup> September 2018

(J. P. AGARWAL)  
Chairman & Managing Director

**UJALA COMMERCIALS LIMITED**

CIN: L51909DL1985PLC021397

Regd. Office: A-6/343B, 1<sup>st</sup> Floor, Janta Flats, Paschim Vihar, New Delhi-110063  
E-mail: [csujala.commercial@gmail.com](mailto:csujala.commercial@gmail.com); Website: [www.ujalacom.in](http://www.ujalacom.in)  
Phone: 011-49879687

**NOTICE OF 32<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE IS hereby given that the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of Ujala Commercials Limited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, September 28, 2018 at 01:30 P.M. at Apsara Grand Banquets, A-1/2QB, Paschim Vihar, Rohtak Road, New Delhi-110063, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

The Members who are holding shares in dematerialized form and the other members who have registered their E-mail id with the Company for receiving communications in electronic mode, have been sent the aforesaid documents through an e-mail on Saturday, September 01, 2018.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing electronic voting (Remote e-voting) facility to the members to enable them to cast their votes electronically. Accordingly, the items of business given in the Notice of the AGM may be transacted through electronic voting facilities provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

Members are informed that the Company has completed the dispatch of the Notices of

member is already registered with CDSL for remote e-voting, he can use his existing User Id and password for casting vote through remote e-voting.

- 5. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at AGM. In case of voting by both the modes, vote casted through remote e-voting will be considered final.
- 6. The members are informed that (a) The remote e-voting shall commence on September 26, 2018 at 9:00 a.m. and end on September 28, 2018 at 5:00 p.m. (b) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 pm on September 28, 2018. (c) In case of any queries relating to voting by electronic means, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at download section of [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or contact at toll free No. 1800-200-5533, or contact Mr. Wenceslaus Furtado, Deputy Manager, CDSL at Email: [wenceslausf@cDSLindia.com](mailto:wenceslausf@cDSLindia.com), Tel: 022-22723333/8588.
- 7. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books for of the Company will remain closed from September 22, 2018 to September 29, 2018 (Both days inclusive), for the purpose of Annual General Meeting (AGM)

PLACE: CHANDIGARH  
DATED: 05.09.2018

For Steel Strips Limited  
Sanjay Garg  
Executive Director (DIN-00030956)

**PG ELECTROPLAST LIMITED**



CIN: L32109DL2003PLC119416

Regd. Office: DTJ209, 2<sup>nd</sup> Floor, DLF Tower-B, Jasola, New Delhi-110025  
Corporate Office: P-4/2 to 4/6, Site-B, UPSIDC Indl. Area, Surajpur, Greater Noida, U.P. - 201306

Tel No: +91-120-2569323 Fax No: +91-120-2569131  
Email: [investors@pgel.in](mailto:investors@pgel.in) Website: [www.pgel.in](http://www.pgel.in)

**NOTICE OF THE 16<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 16<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") of the shareholders of PG ELECTROPLAST LIMITED (the "Company") will be held on Saturday, 29<sup>th</sup> day of September, 2018 at 10:30 A.M. at Auditorium, Asia Pacific Institute of Management, No. 3 & 4 Institutional Area, Jasola, Opp. Sarita Vihar, New Delhi - 110025 to transact business as set out in Notice. Electronic copy of the Notice and Annual Report 2017-18 has been sent through E-mail to the members-to their e-mail id registered with their depository participant/Company. Physical copies of the same have been dispatched to those members who have not registered their e-mail id or opted for physical copy.

NOTICE is further given that the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from 24.09.2018 to 29.09.2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

NOTICE is further given that

- the Company is providing e-voting facility to enable Shareholders to cast their vote electronically through website <https://evoting.karvy.com> from a place other than place of the meeting, for all businesses mentioned in the Notice of this AGM.
- The remote e-voting shall start on 26.09.2018 at 10:00 AM & close on 28.09.2018 at 5:00 PM. Remote E-voting shall not be allowed beyond the said time & date.
- During this period, the member of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on 24.09.2018 may cast their vote by electronics means. Once the vote on a resolution is cast, subsequent change of the same is not allowed.
- Any person who has acquired shares and become member after the dispatch of the notice of the AGM may obtain Login ID & password by sending request at E-mail ID [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) with a copy to [investors@pgel.in](mailto:investors@pgel.in). (Folio number or DP ID and Client ID should be mentioned in such mail). However, if a member is already registered with Karvy for E-voting, he can use existing user id/password for casting vote.

Members may contact to Mr. Sanchay Dubey, Company Secretary through Email [investors@pgel.in](mailto:investors@pgel.in) or at Phone no 91-120-2569323 in relation to any grievances related to E-voting facilities.

The facility for voting through polling paper shall also be made available at the venue of AGM to those members attending the meeting in person or by proxy/Authorised representative, who have not casted their vote by remote e-voting. Those members, who have casted their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but they shall not be entitled to cast their vote again.

A person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depository as on 24.09.2018 only, shall be entitled to vote at remote E-voting as well as in Annual General Meeting.

Notice convening this AGM is available on Company's website [www.pgel.in](http://www.pgel.in) under the category Investors Relation & on website [www.evoting.karvy.com](http://www.evoting.karvy.com). The Annual Report is also available on website of the Company [www.pgel.in](http://www.pgel.in).

For PG Electroplast Limited  
Sd/-  
Sanchay Dubey  
Company Secretary

Place: Greater Noida  
Dated: 05.09.2018

**ANSAL API Ansal Properties & Infrastructure Limited**

Regd. Office:-115, Ansal Bhawan,

16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001

Tel: 91-11-66302268-69-70 Fax: 91-11-66302871 Website: [www.ansalapi.com](http://www.ansalapi.com)  
Email: [shareholderservice@ansalapi.com](mailto:shareholderservice@ansalapi.com) CIN No.: L45101DL1967PLC004759

**NOTICE OF THE 51<sup>st</sup> ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

**a. 51<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM)**

Notice is hereby given that the 51<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Members of Ansal Properties & Infrastructure Ltd. will be held on Saturday, the 29th September, 2018 at 11.00 A.M. at Sri Sathya Sai International Centre, Pragati Vihar, Bhism Pitamah Marg (Near ICICI Bank) Lodhi Road, New Delhi - 110003. The Notice setting out the business to be transacted at the AGM together with the Annual Report containing inter-alia, audited Financial Statements (Standalone and Consolidated), for the Financial Year ended on the 31st March, 2018, in terms of Section 101 and

Notice  
e-voti  
(9.00  
e-voti  
The C  
mean  
who a  
Comp  
cut-of  
passw  
info@  
with N  
can be  
in the  
main  
entitl  
the ge  
made  
in the  
but sh  
For de  
refer  
regard  
(FAQs  
under  
toll fre

New D  
05.09.

1. The  
hell  
4:0  
the  
2. Cor  
the  
in r  
reg  
con  
wet  
3. Me  
cut,  
and  
Cer  
4. Any  
mee  
follo  
If th  
exis  
5. A m  
rem  
both  
6. The  
Sep  
Vot  
Sep  
mer  
ava  
180  
Em  
7. Pur  
ther  
will  
incl

PLACE  
DATED

Ap



**फ्रैंकलिन लीजिंग एंड फाइनेंस**  
CIN : U74899DL1992PLC

पंजीकृत कार्यालय : युनिट/ शॉप नं० 205, दूसरा  
रोड नं० 44, पीतमपुरा, दिल्ली-110034  
दूरभाष : 011 4235 1484

वेबसाइट : [www.franklinleasing.in](http://www.franklinleasing.in); ई-मेल : [franklin@franklinleasing.in](mailto:franklin@franklinleasing.in)  
**26वीं वार्षिक आमसभा, रिमोट ई-वोटिंग संसूचक**

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि :

1. कंपनी की 26वीं वार्षिक आमसभा ('एजीएम') युनिट/ शॉप नं० 44, पीतमपुरा, दिल्ली- 110034 में एक 4.30 बजे आयोजित है, जिसमें वार्षिक आमसभा की सूची विषयों पर चर्चा की जाएगी;
2. वार्षिक आमसभा की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां तथा सभी सदस्यों को प्रेषित कर दी गई हैं जिनका ई-मेल पंजीकृत है। यह कंपनी की वेबसाइट- [www.franklinleasing.in](http://www.franklinleasing.in) पर उपलब्ध है।
3. वार्षिक आमसभा की सूचना का कार्य 05 सितंबर, 2018 को कट-ऑफ तिथि 21 सितंबर, 2018 को फिजिकल फार्म व धारण करने वाले सदस्यगण वार्षिक आमसभा हेतु निर्दिष्ट डिजिटल डिवाइस लिमिटेड (सीडीएसएस) के 'इलेक्ट्रॉनिंग वोटिंग' के माध्यम से वार्षिक आमसभा की सूचना में संदर्भ में इलेक्ट्रॉनिक तौर पर मतदान कर सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचना दी जाती है कि मतदान के लिए मतदान द्वारा चर्चा हो सकती है :  
i. रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 26 सितंबर, 2018 को दिन के 09:00 बजे से 05:00 बजे तक उपलब्ध रहेगी।  
ii. रिमोट ई-वोटिंग शुरुवार, 28 सितंबर, 2018 को अप. 5.00 बजे से 05:00 बजे तक उपलब्ध रहेगी।  
iii. वार्षिक आमसभा में अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम के जरिए ऑफ तिथि शुरुवार, 21 सितंबर, 2018 है।  
iv. कोई भी व्यक्ति, जो वार्षिक आमसभा की सूचना के प्रेषण के लिए कंपनी का शेर अधिग्रहण किया है तथा कट-ऑफ तिथि के बाद शेर अधिग्रहण किया है, वह [evoting@cdsl.co.in](mailto:evoting@cdsl.co.in) पर ई-मेल से मतदान कर सकता है। तथापि, यदि व्यक्ति ई-वोटिंग पंजीकृत है, तो मतदान हेतु वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड सदस्यगण को ध्यान रहे कि : अ) मतदान हेतु निर्दिष्ट पासवर्ड सही ढंग से प्रस्ताव पर मतदान कर देने पर, बाद में सदस्यों को उसे मतदान के जरिए मतदान की सुविधा वार्षिक आमसभा में उपलब्ध कराने के लिए मतदान हेतु अपने अधिकार का प्रयोग करने के उपलब्ध कर सकते हैं परंतु उन्हें सभा में फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं मिलेगी।  
क, जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिवाइजरी द्वारा सूची में कट-ऑफ तिथि को दर्ज है, सिर्फ उनके वार्षिक आमसभा के लिए रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा मुहैया कराई जाएगी;  
v. 26वीं वार्षिक आमसभा की सूचना कंपनी की वेबसाइट- [www.franklinleasing.in](http://www.franklinleasing.in) पर भी उपलब्ध है।  
vi. सदस्यगण पृष्ठताछ के लिए सदस्यों के लिए संदर्भित प्रोब्लेम-सॉल्विंग पोर्टल <https://www.evoting.cdsl.com> के डाउनलोड करके यूजर मैनुअल की सहायता ले सकते हैं अथवा टोल फ्री नं० 1800-102-9898 अथवा नामित ई-मेल आईडी : [helpdesk.evoting@franklinleasing.in](mailto:helpdesk.evoting@franklinleasing.in) पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित शिकायतों का जिक्र कर सकते हैं।  
ई-मेल आईडी पर अथवा पंजीकृत कार्यालय के पते पर कंपनी की सूचना बही बंद

कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर तथा शेर अंतरण पुस्तिका शनिवार, 2 सितंबर, 2018 (दोनों दिन समाहित) तक बंद रहेंगे।  
**वास्तो फ्रैंकलिन लीजिंग एंड फाइनेंस**

स्थान : दिल्ली  
दिनांक : 05 सितंबर, 2018

**ओरोसिल स्मिथ्स इंडिया लिमिटेड**  
CIN: L74899DL1994PLC059341

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं०. 620, हेमकुट चेंबरस 89, नेहरू स्टेडियम रोड, नई दिल्ली-110019

कॉर्पोरेट कार्यालय: ए-89, सेक्टर-2, नोएडा-201301 (यूपी)  
ईमेल: [info@orosil.com](mailto:info@orosil.com), वेबसाइट: [www.orosil.com](http://www.orosil.com)

**24वीं वार्षिक आम बैठक, बुक बंदी एवं रिमोट ई-वोटिंग जानकारी की सूचना**

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की चौबीसवीं (24वीं) वार्षिक बैठक शनिवार, 29 सितंबर, 2018 को प्रातः 11 बजे वाईडब्रूसीए विलिंग, रोड, नई दिल्ली-110001 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सभी प्रस्तावों पर चर्चा का निष्पादन किया जाएगा।

सूचना और वित्त वर्ष 2017-18 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां सभी सदस्यों को भेज दी हैं जिनके ई-मेल आईडी शेर ट्रान्स्फर एंड डिवाइजरी प्रतिक्रिया के साथ पंजीकृत हैं। यह कंपनी वेबसाइट [www.orosil.com](http://www.orosil.com) पर भी उपलब्ध है। एजीएम की सूचना और वित्त वर्ष 2017-18 के लिए रिपोर्ट अन्य सदस्यों को स्वीकार्य पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर भेज दी है। एजीएम की सूचना भेजे जाने का कार्य 5 सितंबर, 2018 को पूरा कर दिया गया है।

एतद्द्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनीज अधिनियम, 2013 के अंतर्गत 91 और सूचीकरण विनियम के विनियम 42 के अनुसरण में कंपनी के सदस्य रजिस्टर और शेर ट्रान्स्फर बुक रविवार, 23 सितंबर, 2018 से बंद रहेंगे।

कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108 और सेबी (एलओडीआर) दिनांक 2015 के विनियम 44 के संदर्भ में, कंपनी नेशनल सिक्योरिटीज डिवाइजरी (एनएसडीएल) के माध्यम से सूचना में शामिल व्यवसाय के लेनदेन के लिए ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। ई-वोटिंग अवधि बुधवार, 26 सितंबर, 2018 (प्रातः 9:00 बजे) प्रारंभ होगी और शुरुवार, 28 सितंबर, 2018 (प्रातः 9:00 बजे) तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

**पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड**

CIN: L32109DL2003PLC119416

पंजी. कार्यालय: डीटीजे 209, 2 फ्लोर, डीएलएफ टॉवर-बी, जसोला, नई दिल्ली-110025  
कॉर्पोरेट कार्यालय, पी-4/2 से 4/6, साइट बी, यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सूरजपुर, ग्रेटर नोएडा, यूपी-201306

फोन: +91-120-2569323 फैक्स: +91-120-2569131  
ईमेल: [investors@pgel.in](mailto:investors@pgel.in) वेबसाइट: [www.pgell.in](http://www.pgell.in)

**16वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की सूचना**

एतद्द्वारा सूचना दी जाती है कि पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड ('कंपनी') के शेयरधारकों की 16वीं वार्षिक आम बैठक शनिवार, 29 सितंबर, 2018 को प्रातः 10:30 बजे ऑडिटोरियम, एशिया पैसिफिक इस्टीमेट्स ऑफ मैनेजमेंट, नं०. 3 व 4 इस्टीमेट्स हॉल एरिया, जसोला, सारिता विहार के सामने, नई दिल्ली-110025 में सूचना में यथा-निर्धारित कार्यों को समझ करने के लिए आयोजित होगी। सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां और वार्षिक रिपोर्ट 2017-18 सदस्यों को उनके डिवाइजरी/ कंपनी से पंजीकृत उनके ई-मेल आईडी पर ई-मेल के माध्यम से भेज दी गई है। इनकी भौतिक प्रतियां उन सदस्यों को प्रेषित की गई हैं जिन्होंने अपने ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराए हैं या भौतिक प्रतियां का विकल्प चुना है।

युन. सूचना दी जाती है कि वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन से सदस्यों का रजिस्टर और शेर अंतरण बहियाना 24.09.2018 से 29.09.2018 तक (दोनों दिनों सहित) बंद रहेंगे।

युन. सूचना दी जाती है कि

- कंपनी इस एजीएम की सूचना में उल्लेख किए गए सभी कार्यों के लिए, शेयरधारकों को बैठक के स्थान के अलावा अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए वेबसाइट [https://evoting.karvy.com](http://https://evoting.karvy.com) के माध्यम से ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है।
- रिमोट ई-वोटिंग 26.09.2018 को प्रातः 09:00 बजे प्रारंभ होगी और 28.09.2018 को सायं 5:00 बजे बंद होगी। उक्त समय और तिथि के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- इस अवधि के दौरान, 24.09.2018 की तिथि को भौतिक या डिजिटल रूप में, शेर रखने वाले कंपनी के सदस्य, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से अपने वोट डाल सकते हैं। किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डालने पर, बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं है।
- कोई व्यक्ति जिसने एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद शेर प्राप्त किए हैं और सदस्य बना है वह [investors@pgel.in](mailto:investors@pgel.in) को एक प्रति के साथ ई-मेल आईडी: [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। (ऐसी मेल में फोटो नंबर या डीपी आईडी और क्लॉक आईडी का उल्लेख किया जाना चाहिए)। तथापि, यदि कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए कार्रवाई से पहले से पंजीकृत है, तो वह वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी/ पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है।

ई-वोटिंग सुविधाओं से संबंधित किसी शिकायत के संबंध में सदस्य श्री संघ दुबे, कंपनी सचिव से ईमेल [investors@pgel.in](mailto:investors@pgel.in) या फोन नंबर 91-120-2569323 पर संपर्क कर सकते हैं।

बैठक में स्वयं या प्रॉक्सि/ अधिकृत प्रतिनिधि के माध्यम से उपस्थित उन सदस्यों को मतपत्र के माध्यम से वोटिंग की सुविधा एजीएम के स्थान पर भी प्रदान की जाएगी, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है। जिन सदस्यों ने बैठक से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल दिया है वे भी बैठक में उपस्थित हो सकते हैं, किंतु वे दुबारा अपना वोट डालने के लिए पात्र नहीं होंगे।

कोई व्यक्ति जिसका नाम 24.09.2018 की तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डिवाइजरी द्वारा रखे गए लामाओं स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही वार्षिक आम बैठक में वोट डालने का पात्र होगा।

इस एजीएम के आयोजन की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.pgell.in](http://www.pgell.in) में निवेशक संबंध श्रेणी के अंतर्गत और वेबसाइट [www.evoting.karvy.com](http://www.evoting.karvy.com) पर उपलब्ध है। वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.pgell.in](http://www.pgell.in) पर भी उपलब्ध है।

कृते पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड  
हस्ता /-  
संघ दुबे  
कंपनी सचिव

**रुद्रा विश्वेक इंटरप्राइजेज लिमिटेड**  
CIN: U74899DL1992PLC050142

पंजीकृत कार्यालय: 820, अंतरिक्ष भवन, के० ए० मार्ग, नई दिल्ली-110001

**सूचना**

एतद्द्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि कंपनी की चौबीसवीं वार्षिक साधारण बैठक शनिवार, सितंबर 28, 2018 को दोपहर 3 बजे वाईडब्रूसीए विलिंग, कोन्सतान्तिना हाल, 1 अशोका रोड, नई दिल्ली-110001 में आयोजित की जाएगी।

कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 91, साथ में पंजीकृत कर्मचारी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) विनियम, 2014 के नियम 12 एवं सेबी (हिसटिंग दायित्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) के विनियमन 42 के प्रावधानों के अनुसरण में कंपनी के सदस्यों की पंजीका एवं शेर हस्तांतरण क्रियाएं 22 सितंबर, 2018 से 28 सितंबर, 2018 (दोनों दिवस शामिल कर) एजीएम के उद्देश्य हेतु बंद रहेंगी।

कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 102 के अनुसरण में चौबीसवीं एजीएम की सूचना के साथ कथन एवं 31 मार्च, 2018 को समाप्त वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को जिनके डाक पते/ ई-मेल पते कंपनी के डिवाइजरीज मागीदार (डीपीएल)/पंजीकृत एड्रेस शेर हस्तांतरण एजेंट (आर एड टो) के पास पंजीकृत को भेज दी गई हैं।

सूचना एवं कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.repl.global](http://www.repl.global) से डाउनलोड की जा सकती है।

कट-ऑफ तिथि i.e. 21 सितंबर, 2018 को एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों की पंजीका/लामा दर्ज स्वामी की पंजीका में अंकित होगा केवल वही लामाएं एवं बैठक में वोट देने का अधिकारी होगा।

कंपनी ने वोटिंग प्रक्रिया को एजीएम में निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से जीव के लिए श्री प्रदीप देबनाथ, मेसर्स प्रदीप देबनाथ एण्ड कं०, कंपनी सचिव को अधिकृत के रूप में नियुक्त किया है।

एजीएम स्थल पर वोटिंग प्रक्रिया भौतिक मत प्रपत्र द्वारा संभालित की जाएगी। एक सदस्य एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट देने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन फिर से वोट देने की अनुमति नहीं होगी।

एक सदस्य आवश्यकता पड़ने पर कंपनी से वार्षिक रिपोर्ट के लिए सूचना के माध्यम से सूचना में शामिल व्यवसाय के लेनदेन के लिए ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। ई-वोटिंग अवधि बुधवार, 26 सितंबर, 2018 (प्रातः 9:00 बजे) प्रारंभ होगी और शुरुवार, 28 सितंबर, 2018 (प्रातः 9:00 बजे) तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

**"प्रपत्र सं. आईएनसी-26"**  
[किसी (निगम) नियमावली, 2014 के नियम 30 के अनुसरण में]

केन्द्र सरकार,  
**(क्षेत्रीय निवेशक, नई दिल्ली)**  
उत्तरी क्षेत्र के समक्ष

कंपनी अधिनियम, 2013, की धारा 13 की उप-धारा (4) तथा कंपनी (निगम) नियमावली, 2014 के नियम 30 के उप-नियम(5) के क्लॉज (क) के विषय में

**तथा**  
**प्योर मीडिया इमेजिनेशन प्राइवेट लिमिटेड**  
(सीआईएन : U74900DL2016PTC290282)

जिसका पंजीकृत कार्यालय 220, द्वितीय तल, डीएलएफ गैलेरिया मॉल, मयूर विहार फेज-1, नई दिल्ली-110092 में स्थित है, के विषय में

एतद्द्वारा सर्वसाधारण को सूचना दी जाती है कि कंपनी द्वारा इसका पंजीकृत कार्यालय "राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली" से "उत्तर प्रदेश राज्य" में स्थानांतरित करने के लिए कंपनी को सक्षम बनाने के संबंध में 19 मार्च, 2018 को आयोजित इसकी असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के निबन्धनों के अनुसार कंपनी के संस्था ज्ञापन में संशोधन की पुष्टि की याचना हेतु कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन एक आवेदन केन्द्र सरकार (क्षेत्रीय निवेशक, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली) के समक्ष प्रस्तुत किया जाना प्रस्तावित है।

कोई भी व्यक्ति जिसका हित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की संभावना है, अपने हित के स्वरूप तथा विशेष के आधार के उल्लेखकारी शपथपत्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्तियां निवेशक शिकायत प्रपत्र भरकर एमसीए-21 पोर्टल ([www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in)) पर सुपुर्द कर सकता है अथवा क्षेत्रीय निवेशक, उत्तरी क्षेत्र, बी-2 विंग, द्वितीय तल, पार्क रोड, नई दिल्ली-110002 में सूचना के माध्यम से सूचना में शामिल व्यवसाय के लेनदेन के लिए ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। ई-वोटिंग अवधि बुधवार, 26 सितंबर, 2018 (प्रातः 9:00 बजे) प्रारंभ होगी और शुरुवार, 28 सितंबर, 2018 (प्रातः 9:00 बजे) तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।